
      
     

 
S M L O U V A  O  D Í L O  

č . :  U - 1 3 8 - 0 0 / 1 5  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

OBJEDNATEL:               Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná: 

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
Ing. Martin Lehký, pověřen řízením organizace 

Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČ, DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

60460580, CZ60460580 
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
30523881/0710 
dugmkm6 

Odpovědní zástupci pro jednání:  
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, pověřen řízením organizace 

 tel. 973 204 090 
- ve věcech technických: 
- zástupce objednatele na stavbě: 
 

Václav Ondrůj, tel.:602 242 487  
Ing. Radek Jelínek 

(dále jen „objednatel“)  

     a  

 

ZHOTOVITEL: WELLCO BRNO s.r.o. 

Zapsaný v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26610 
Zastoupený: Ing. Jan Šenkýř, jednatel společnosti 
Sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno 
IČ, DIČ: 25337009, CZ 25337009 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
zástupce zhotovitele ve věcech 
technických 

Raifeisenbank 
1014030379/5500 
5crbt9a 
Ing. Kamil Franc, franc@wellco.cz, tel.: 545 175 982 

(dále jen „zhotovitel“)    

za takto dohodnutých podmínek: 
 
 

PREAMBULE 
Objednatel je nositelem projektu akceptační číslo 12117573 nazvaného „Zateplení objektu 
internátu A1 - Vyškov, Víta Nejedlého“, který je spolufinancován z Operačního programu 
Životní prostředí.  
Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězem veřejné zakázky nazvané „Dodatečné 
stavební práce na akci: Zateplení objektu internátu A1 - Vyškov, Víta Nejedlého“. 

Stránka 1 z 6 
 

mailto:franc@wellco.cz


      
     

 
I. PŘEDMĚT DÍLA 

 
Předmětem akce jsou dodatečné stavební, klempířské a elektrikářské práce na objektech I-4, I-5, 
I-6, Vyškov, které jsou nezbytně nutné k dokončení realizace původního díla. 
 
Rozsah požadovaných prací: 

Jedná se o stavební, klempířské a elektrikářské práce na objektech I-4, I-5, I-6, Vyškov 
v rozsahu: 
 
001a Vyzdívky v obvodovém plášti 
Popis: Vyzdívky pórobetonových tvárnic na chodbách  
 
001b Kotvení vyzdívek ocelovým profilem  
Popis:  Dodávka a montáž kotvících dílů pro vyzdívky  
 
01 Okapový chodník a bouracích prací 
Popis:  Doplnění obrubníku, bourací práce 
 
002a Sanace stávajících nadstřešních komor vzduchotechniky 
Popis:  Nezbytné konstrukční úpravy nutné pro zateplení střešního pláště 
 
02 Reprofilace podhledu a čela balkónové desky 
Popis:  Provedení reprofilace podhledu a čela nosné balkónové desky 
 
003a Zvýšení atiky 
Popis:  Realizace atikové konstrukce z lehkých materiálů 
 
004a Vyrovnání podkladu pod ETICS 
Popis:  Provedení vyrovnání ploch dle technologického předpisu dodavatele systému 
ETICS  
 
004b Zateplení fasády ETICS 
Popis:  Provedení zateplení fasády ETICS 
  
005a Zateplení střešního pláště 
Popis:  Provedení zateplení střešního pláště  
 
005c Oprava souvrství střechy 
Popis: Spádování a oprava stávající krytiny  
 
006 Doplnění výplní otvorů o konstrukční díly 
Popis:  Doplnění prvků o rozšiřovací profil v nadpraží, rozšíření vchodových sestav na 
celou světlost otvoru 
 
023 Dodávka a montáž ochranného zábradlí 
Popis: Dodávka a montáž ochranného zábradlí oken 

 
024 Bourání soklu  
Popis: Bourání stávajícího vystupujícího soklu fasády 
   
2031 Uložení tepelné izolace střechy 

Stránka 2 z 6 
 



      
     
Popis: Uložení izolace střechy ve dvou vrstvách 
 
B01 Bourání podlah balkónů  
Popis: Bourání podlah balkónů na jižní fasádě  
 
M21 Oprava bleskosvodu 
Popis: Kompletní výměna vedení a doplnění jímacích tyčí        
 
Rozsah prací je podrobně uveden v Příloze č. 1 (Oceněný soupis stavebních prací a 
dodávek).  

 

Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, 
zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných 
pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, 
které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech 
předepsaných zkoušek a revizí.  

 
Budova je součástí vojenského areálu, realizace bude probíhat za provozu.  

 
Součástí plnění veřejné zakázky je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace 

demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu.  
 
Veškeré požadované práce budou realizovány za dodržení platných bezpečnostních a 
hygienických norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických norem, 
které jsou pro uvedený předmět díla závazné. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky 
materiálu budou v první jakostní třídě doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, musí být jasně a 
zřetelně znám výrobce dodávaného výrobku či materiálu. 
Realizace akce podléhá stavebnímu řízení. Zhotovitel je při realizaci povinen dodržet veškeré 
podmínky stanovené stavebním povolením resp. jeho prodloužením (příloha č. 2 smlouvy). 
 

 
 

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Termín zahájení plnění:                                                                   ihned po podpisu SoD 

Termín ukončení plnění:            do 30. 6. 2015 

Místo plnění díla:  objekt leží ve Vyškově – Dědicích. Číslo pozemku st.1313 v katastrálním 
území Dědice u Vyškova. Objekt se nachází v areálu kasáren Dědice. 

 

 

 

Stránka 3 z 6 
 



      
     

III. CENA DÍLA 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí celkem 5. 924. 850,- Kč bez DPH (slovy: 
pětmilionůdevětsetdvacetčtyřitisíceosmsetpadesátkorunčeských). 

 
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

  
IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1.  Závazkové vztahy se budou řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
 

4.2.  Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a § 435 
občanského zákoníku,  a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti 
v souladu s § 92a zákona.  

 
4.3.  Daňové doklady budou opatřené názvem a číslem projektu („Dodatečné stavební práce na 

akci: Zateplení objektu internátu A1 - Vyškov, Víta Nejedlého“, akceptační číslo 
12117573 ) a dále textem: Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU z Fondu soudržnosti 
v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
 

4.4.  Fakturace bude provedena dílčími fakturami vždy za každý kalendářní měsíc na základě 
odsouhlaseného soupisu provedených prací do celkové výše 90 % ceny díla.  

 
4.5.  Poslední faktura ve výši 10 % bude vystavena po předání díla a po odstranění případných vad 

a nedodělků. 
 

4.6.  Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (vždy originál faktury + 1 kopie 
včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci 
objednavatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí). 

 
4.7.  Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

 
4.8.  Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy, jinak 

bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění. 
 

4.9.  Za den placení je považován den odepsání částky z účtu objednatele. 
 
 

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

5.1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad 
a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, 
požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami. 

5.2.  Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému 
a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy. 

5.3.  Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za 
účelem odstranění případných vad a nedodělků. 

5.4.  Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.  
 

Stránka 4 z 6 
 



      
     

 
VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz. 

6.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek.  

6.3.  Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši alespoň 
6.000.000 Kč, v níž je zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho 
činnosti objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění v 
platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat 
splnění skutečností podle tohoto odstavce, tj. předložit objednateli k nahlédnutí stejnopis 
aktuálně platné pojistné smlouvy a/nebo potvrzení pojišťovny o trvání pojistné smlouvy. 

6.4. Všichni pracovníci realizace díla musí být příslušníky států EU nebo NATO – realizace 
probíhá ve vojenském areálu. 

 

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA 

7.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno 
k předání. Při přejímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. 
smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který 
podepíší zástupci obou smluvních stran.  

 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1.  Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
fakturované částky za každý den prodlení. 

8.2.  V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v 
termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

8.3.  Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. 
 
 
 

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména: 
− neplnění předmětu díla podle čl. I., 
− zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem, 
− zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů. 

9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést 
vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila 
odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí 
prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

 
 

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA 
 

 

10.1. Záruční doba na předmět díla se sjednává min. na 72 měsíců.  

Stránka 5 z 6 
 

http://www.as-po.cz/





























































	Smlouva o dílo
	Armádní Servisní, příspěvková organizace
	Příkop 838/6, 602 00 Brno
	PREAMBULE
	I. PŘEDMĚT DÍLA
	V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE


	Dokument(suhajz)-2015-05-14-09-37-04-097
	Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací a dodávek
	Příloha č. 2 - Stavební povolení a Prodloužení stavebního povolení
	Příloha č. 7 - Stavební povolení_SIGNED
	Příloha č. 7a - Prodloužení stavebního povolení_SIGNED


		2015-05-19T09:28:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




